РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ,  ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________________________
Решение
30 сентября 2015 года
                     № 127

             х. Михайлов
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 28.08.2015 № 125
«О земельном налоге»
        В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового Кодекса Российской Федерации и Уставом Михайловского сельского поселения
Собрание депутатов РЕШИЛО:

       1.Внести в часть 3 решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 28.08.2015 № 125 «О земельном налоге», следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить подпунктом следующего содержания:
«12)  семьи, имеющие детей-инвалидов».
     2. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и не ранее 1 января 2016 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Л.Н. Пигарева).
 Глава Михайловского

 сельского поселения

                       А.Н. Хлопов